5、项目控制价：1975000.00 元

二、竞争性谈判公告发布媒体及时间

本项目竞争性谈判公告于 2025 年 12 月 05 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、

《商丘市公共资源交易平台》上同时发布。

三、谈判信息

1、谈判时间：2025 年 12 月 11 日

2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、谈判小组名单：吕文献、郑素勤、孟臻（采购人代表）

四、谈判结果

经夏邑县教育体育局确认成交供应商如下：

成交供应商：中国通信建设第四工程局有限公司

成 交 价：1920009.29 元 大写：壹佰玖拾贰万零玖元贰角玖分

注册地址：郑州市二七区中原东路 102 号

五、主要成交标的

货物类

名称：详见附件

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

交货期：合同签订之日起 5 日内完成供货、安装、调试完毕至正常使用

质保期：本项目免费质保期为 1 年（自验收报告签字确认日起、开始进入质保期）。质保期

内、我公司每年免费维护保养 2 次。

质量承诺：合格，并满足采购人要求

六、否决供应商及原因

否决供应商：安徽湘航机电工程有限公司；否决原因：未提供公安部有效期内相关产品的检